
 
 
 

 
 
 
 
На основу чл. 20а и 30, а у вези са чл. 34.  Закона о изменама и допунама Закона о приватизацији («Службени гласник РС», број 45/05), 
Агенција за приватизацију  дана  26.04.2007  године објављује: 
 

 
ПОЗИВ 

ЗА  ПРИЈАВУ  ПОТРАЖИВАЊА 
 

 
Агенција за приватизацију (у даљем тексту: Агенција) позива јавна предузећа, Пореску управу, Републички фонд за пензијско 
инвалидско осигурање, Републички завод за здравствено осигурање, Републичку дирекцију за робне резерве, Фонд за развој Републике 
Србије, друге  републичке органе и организације, као и Агенцију за осигурање депозита, санацију, стечај и ликвидацију банака када 
врши функцију стечајног, односно ликвидационог управника над банкама у стечају, односно ликвидацији и када управља у име и за 
рачун Републике Србије потраживањима Републике Србије по основу преузетих ино обавеза (у даљем тексту: државни поверилац), да 
пријаве своја потраживања са стањем на дан 31. децембра 2004. године, према следећим субјектима приватизације, и то: 
 
Р.бр. Предузеће Седиште Адреса Матични 

број 
Делатност 
шифра 

Делатност Директор Телефон Факс Датум 
одлуке о 
методу 

Метод 

1. Друштвено предузеће 
„ИСКРА ЦОММЕРЦЕ“ 

БЕОГРАД Хаџи Николе 
Живковића 2, 
Београд-

07738862 70 051 540 Трговина на 
велико опремом за 
грејање 

Предраг 
Перић 

011/187-
977 

011/3281-
276 

17.04.2007. Аукција 



Савски Венац 
2. Друштвено 

водопривредно предузеће 
„ХИДРОСРЕМ“ 

СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

Променада 13, 
Сремска 
Митровица 

08039615 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Горан Звонар 022/625-
555 

022/612-
318 

17.04.2007. Аукција 

3. Јавна ветеринарска 
установа Ветеринарска 
станица „ПЛАНДИШТЕ“ 

ПЛАНДИШТЕ Обилићева 21, 
Пландиште 

08422940 140 085 200 Ветеринарске 
активности 

Милорад 
Жигић 

013/861-
034 

013/861-
034 

17.04.2007. Аукција 

4. Задружно предузеће ПКБ 
Холдинг „СРЕМ“ 

БЕОГРАД Војвођанска 
120, Београд-
Земун 

07043074 70 051 110 Посредовање у 
продаји агро-
сировина 

Жарко Гогић 011/8440-
327; 
8441-656 

 17.04.2007. Аукција 

5. Друштвено предузеће за 
постављање, оправку и 
одржавање средстава за 
коси и вертикални 
транспорт 
„БЕОКОНЧАР“ 

БЕОГРАД Теразијски 
пролаз бб, 
Београд-Стари 
Град 

07737432 60 045 310 Постављање 
електро-
инсталације и 
опреме 

Петар 
Размоски 

011/638-
642 

 18.04.2007. Аукција 

6. Водопривредно 
друштвено предузеће 
„СРЕДЊИ БАНАТ“ 

ЗРЕЊАНИН Тепличка 1/а, 
Зрењанин 

08041245 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Самуел 
Колар 

023/530-
610 

023/535-
807 

23.04.2007. Аукција 

7. Друштвено предузеће 
„YУ ТИМ РЕНТ А ЦАР 

БЕОГРАД Булевар 
АВНОЈ-а 71, 
Београд-
Савски Венац 

07885075 110 071 100 Изнајмљивање 
аутомобила 

Лепосава 
Гвоздић 

011/3116-
716 

011/3116-
717 

18.04.2007. Аукција 

8. Друштвено предузеће за 
производњу 
безалкохолних пића, 
унутрашњу и спољну 
трговину „ФРИГО-
СРЕМ“ 

ИРИГ Румски пут 
бб, Ириг 

08295042 40 115 320 Производња 
сокова од воћа и 
поврћа 

Марица 
Пазарски 

022/461-
244; 461-
403 

022/461-
055 

17.04.2007. Аукција 

9. Друштвено предузеће за 
промет и услуге „ДОМ 
ДРУШТВЕНИХ 
ОРГАНИЗАЦИЈА“ 

КРАЉЕВО Хајдук 
Вељкова 2, 
Краљево 

07102267 110 070 200 Изнајмљивање 
некретнина 

Радован 
Радуловић 

036/233-
114 

036/233-
114 

17.04.2007. Аукција 

10. Водопривредно предузеће 
„СИБНИЦА“  Д.П. 

БЕОГРАД Панчевачки 
пут 200, 
Београд-
Палилула 

07042965 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Ђорђе 
Блажон 

011/2711-
115 

013/315-
276 

17.04.2007. Аукција 

11. Водопривредно предузеће 
„ПОДУНАВЉЕ“  
друштвено предузеће 

КОВИН Соње 
Маринковић 
бр. 6, Ковин 

08147191 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Новица 
Мијатовић 

013/742-
208; 742-
218 

013/742-
480 

17.04.2007. Аукција 



12. Водопривредно 
хидрограћевинско 
друштвено предузеће 
„ХИДРОГРАДЊА И 
ЕРОЗИЈА“ 

ПОЖАРЕВАЦ Моше Пијаде 
12, Пожаревац 

17299743 60 045 240 Изградња 
хидрограђевинских 
објеката 

Миомир 
Илић 

012/221-
646 

012/227-
468 

18.04.2007. Аукција 

13. Друштвено предузеће 
„СЕРВИС 
СПЕЦИЈАЛНИХ 
ВОЗИЛА“ 

БЕОГРАД Владимира 
Поповића 18-
20, Београд-
Нови Београд 

17055453 70 050 200 Одржавање и 
оправка моторних 
возила 

Ратко 
Цветковић 

011/3110-
737; 
3110-727 

011/3110-
733 

18.04.2007. Аукција 

14. Дунав-Тиса-Дунав 
Водопривредно 
друштвено предузеће 
„СЕВЕРНА БАЧКА“ 

СУБОТИЦА Трг Цара 
Јована Ненада 
2/1, Суботица 

08041172 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Радослав 
Дебељачки 

024/551-
844 

024/525-
053 

23.04.2007. Аукција 

15. Водопривредно 
друштвено предузеће 
„РЕГУЛАЦИЈЕ“ 

СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

Променада 13, 
Сремска 
Митровица 

08039623 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Љубо Јакшић 022/626-
344 

022/626-
344 

18.04.2007. Аукција 

16. Друштвено предузеће за 
промет и производњу 
поштанских марака и 
информативно издавачку 
делатност 
„ЈУГОМАРКА“ 

БЕОГРАД Палмотићева 
2/В, Београд-
Стари Град 

07022930 40 522 220 Штампање, остало Радомир 
Бојанић 

011/3231-
952; 
3243-102 

011/3210-
341; 
3441-118 

17.04.2007. Аукција 

17. Туристичко предузеће 
„КОМПАС“  
Акционарско друштво 

БЕОГРАД Обилићев 
венац 26, 
Београд-
Савски Венац 

07538065 90 063 300 Делатност 
путничких 
агенција и сл. 

Љиљана 
Вујошевић 

011/3281-
681 

011/3282-
729 

23.04.2007. Аукција 

18. Водопривредно предузеће 
„ХИДРОИНЖЕЊЕРИНГ“  
А.Д. 

БЕОГРАД Светозара 
Ћоровића 15, 
Београд-
Палилула 

07029128 70 051 700 Остала трговина на 
велико 

Славољуб 
Драшковић 

011/3228-
944; 
063/207-
503 

011/3830-
890 

17.04.2007. Аукција 

19. Друштвено предузеће за 
унутрашњу и спољну 
трговину „БЕОМАГРОС 
МАРКЕТИНГ“ 

БЕОГРАД Змај Јовина 
15/ИИ, 
Београд-Стари 
Град 

06325866 70 051 700 Остала трговина на 
велико 

Сава 
Михаиловић 

011/2185-
694 

011/2185-
694 

17.04.2007. Аукција 

20. Јавна установа 
Ветеринарска станица 
„БАЧКА ТОПОЛА“ 

БАЧКА 
ТОПОЛА 

Лењинова 45, 
Бачка Топола 

08373531 140 085 200 Ветеринарске 
активности 

Шандор 
Комароми 

024/744-
013 

024/744-
013 

17.04.2007. Аукција 

21. Водопривредно предузеће 
„ГАЛОВИЦА“  д.п. 

БЕОГРАД Авијатичарски 
трг бр.10, 
Београд-Земун 

07029136 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Душан Панић 011/190-
030 

011/193-
310 

17.04.2007. Аукција 



22. Друштвено предузеће за 
унутрашњу и спољну 
трговину 
„ФЕРОЕЛЕКТРО“ 

БЕОГРАД Узун Миркова 
5/ИИИ, 
Београд-Стари 
Град 

06967868 70 051 700 Остала трговина на 
велико 

Гојко 
Зиројевић 

011/328-
7976; 
328-7791 

011/328-
6477 

17.04.2007. Аукција 

23. Друштвено предузеће за 
припремање и 
организовање културно-
уметничких и образовних 
програма „ДВОРАНА 
ДОМА СИНДИКАТА“ 

БЕОГРАД Дечанска 14, 
Београд-Стари 
Град 

07023847 150 092 310 Уметничко и 
књижевно 
стваралаштво 

Драгослав 
Агатоновић 

011/3234-
328 

011/3234-
224 

17.04.2007. Аукција 

24. Водопривредно 
друштвено предузеће 
„ШАЈКАШКА“ 

НОВИ САД Београдски кеј 
бр.7, Нови 
Сад 

08041202 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Јован 
Недељковић 

021/457-
487 

021/457-
649 

23.04.2007. Аукција 

25. Акционарско друштво 
„ВЕЗ И РУБЉЕ“  за 
производњу рубља и 
одеће 

НОВИ САД Ђорђа 
Зличића 12, 
Нови Сад 

08043663 40 218 230 Производња рубља Небојша 
Јокић 

021/442-
951 

021/442-
951 

23.04.2007. Аукција 

26. Водопривредно предузеће 
„САВА“ 

СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

Променада 13, 
Сремска 
Митровица 

08039593 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Славко 
Дубљевић 

022/622-
661 

022/622-
661 

23.04.2007. Аукција 

27. Друштвено предузеће за 
производњу рачунарске 
опреме и услуге 
рачунарског 
инжењеринга 
„МОДУЛАР ДАТА 
СYСТЕМС“ 

БЕОГРАД Бул. Арсенија 
Чарнојевића 
170, Београд-
Нови Београд 

07737327 41 230 020 Производња 
рачунских машина 

Владимир 
Хавидић 

011/2015-
200 

011/3194-
954 

17.04.2007. Аукција 

28. ДТД Водопривредно 
друштвено предузеће 
„СРЕДЊА БАЧКА“ 

БЕЧЕЈ Шаму 
Михаља 2, 
Бечеј 

08041156 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Богдан 
Гаврић 

021/6912-
030 

021/812-
460 

18.04.2007. Аукција 

29. Водопривредно предузеће 
„ДТД-КРИВАЈА“ 

БАЧКА 
ТОПОЛА 

Суботички 
пут бб, Бачка 
Топола 

08148368 10 101 411 Искоришћавање 
вода за 
пољопривреду 

Имре 
Халгато 

024/713-
215 

024/715-
666 

18.04.2007. Аукција 

30. Водопривредно предузеће 
„САВА“ 

ШАБАЦ Јанка 
Веселиновића 
29, Шабац 

07270224 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Драган 
Топаловић 

015/342-
100 

015/342-
101 

23.04.2007. Аукција 

31. Друштвено предузеће за 
спољну и унутрашњу 
трговину „YУПЕX“ 

ПАНЧЕВО Карађорђева 
2-4, Панчево 

08758956 70 052 430 Трговина на мало 
обућом и 
предметима од 
коже 

вд Добросав 
Павловић 

013/318-
283 

013/318-
283 

17.04.2007. Аукција 



32. Јавна ветеринарска 
станица 
„ДЕСПОТОВАЦ“ 

ДЕСПОТОВАЦ Рудничка 74, 
Деспотовац 

07126662 140 085 200 Ветеринарске 
активности 

Зоран Попов 035/611-
738 

035/611-
103 

17.04.2007. Аукција 

33. Водопривредно 
друштвено предузеће 
„ГОРЊИ БАНАТ“ 

КИКИНДА Краља Петра 
И 54, Кикинда 

08041253 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Драган 
Фелбаб 

0230/421-
130 

0230/425-
878 

17.04.2007. Аукција 

34. Трговинско предузеће за 
промет робе „ИНТЕР-
БЕСТ“ 

НИШ Даничићева 
бр.11, Ниш 

07683111 70 051 380 Неспецијализована 
трговина на велико 
храно 

Чедомир 
Цимбаљевић 

018/561-
545 

 17.04.2007. Аукција 

35. Предузеће за производњу 
и услуге „ДИМЕДИА 
ГРОУП“ 

БЕОГРАД Грчића 
Миленка 3, 
Београд-
Врачар 

06173756 41 230 020 Производња 
рачунских машина 

Јелена 
Рубаковић 

011/3806-
066 

011/3806-
066 

23.04.2007. Аукција 

36. Предузеће за грађевинске, 
комерцијалне и пословне 
услуге „ХИДРОГРАДЊА 
КОМЕРЦ“  д.п. 

БЕОГРАД Зрмањска 8а, 
Београд-
Чукарица 

06052819 60 045 250 Остали 
грађевински и 
специјализовани 
радови 

Драгомир 
Вукашиновић 

011/3550-
179 

011/3550-
179 

17.04.2007. Аукција 

37. Друштвено 
водопривредно предузеће 
„ТАМИШ - ДУНАВ“ 

ПАНЧЕВО Вука 
Караџића 2б, 
Панчево 

08041261 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Владан 
Анђелић 

013/345-
800 

013/346-
269 

17.04.2007. Аукција 

38. Водопривредно 
друштвено предузеће 
„ЕРОЗИЈА“ 

КРАГУЈЕВАЦ Даничићева 
26, Крагујевац 

07148968 10 303 030 Заштита од 
штетног дејства 
вода 

Миодраг 
Цветковић 

034/323-
520 

034/315-
968 

17.04.2007. Аукција 

39. Друштвено предузеће 
„ТАПЕТАР-УЗОР“ 

НОВИ САД Јеврејска 19, 
Нови Сад 

08068488 41 436 150 Производња 
мадраца 

Стеван Гачић 021/529-
006 

021/529-
006 

17.04.2007. Аукција 

40. „ИНТЕР-КОНИМ“ 
Друштвено предузеће за 
спољну и унутрашњу 
трговину и заступање 

БЕОГРАД Милутина 
Миланковића 
120 Е, 
Београд-Нови 
Београд 

07805772 70 051 550 Трговина на 
велико хемијским 
производима 

Светислав 
Недељковић 

011/2138-
556 

011/3111-
799 

17.04.2007. Аукција 

41. ЕЛИНГ - ЕМИСИОНА 
ТЕХНИКА-МАРКЕТИНГ 

БЕОГРАД Булевар 
Михајла 
Пупина 11 

7781946 74203 Инжењеринг Томислав 
Блажевић 

011/2132-
997 

011/311-
4327 

27.01.2005. Аукција 

 
 
 
2.  Државни поверилац је дужан да своја потраживања према субјекту приватизације из тачке 1. овог позива пријави у року од 15 дана 

од дана објављивања овог позива у дневном листу «Пресс». 



 
3.  Пријава потраживања доставља се субјекту приватизације на адресу наведену у тачки 1. овог позива, лично, раднима данима од 8 до 

14 часова или путем поште, препорученом пошиљком.  
 

Копија пријаве потраживања истовремено се доставља и Агенцији, ради евидентирања, на следећу адресу: 
Костадин Поповић 

       Директор 
      Центар финансија, рачуноводства и администрације 
 

Агенција за приватизацију 
Теразије бр.23 
11 000 Београд 

      контакт телефон: 011/ 3020-802  
 

4.  Право да пријаве потраживања према субјектима приватизације из тачке 1. овог позива, а на начин утврђен овим позивом, имају и 
остали повериоци у складу са Законом о изменама и допунама Закона о приватизацији . 

 
5. Начин на који се измирују потраживања државног повериоца и осталих поверилаца и образац  пријаве потраживања,  налазе се на 

интернет страници Агенције:  
хттп://www.прив.yу/е-приватизација/пријавапотр.пхп 
 

6.  Приговори везани за пријаву потраживања, отпуст дуга и састављање записника усмеравају се ка јединој институцији надлежној за       
     послове арбитраже у поступку, односно на адресу: 
  
     ПРИВРЕДНА КОМОРА СРБИЈЕ 
     Ресавска 13-15, 11000 Београд 
  
     са назнаком "за Арбитражно веће" и са називом предузећа на који се приговор односи. 
 
7.  Овај позив објављује се у дневном листу «Пресс» и на интернет страници Агенције.      

http://www.priv.yu/e-privatizacija/prijavapotr.php


 


